REQUERIMENTO Nº 010/2016

Súmula:

Requer envio de expediente ao Executivo Municipal

requerendo informações sobre Concessões de Direito Real de

Uso.

Senhor Presidente

Mesa Diretora da Câmara de Vereadores

No uso de suas atribuições requer envio de expediente ao Executivo

Municipal solicitando relatório das empresas que foram beneficiadas com o recebimento de

barracões e que encontram-se com pendência na devolução do benefício à Administração

Pública.

JUSTIFICATIVA

Informações necessárias para desempenho das atividades do

mandato.

Plenário da Câmara de Vereadores, em 23 de março de 2016.

Maria Marli Back da Silva

Vereador Proponente